
HAYANGE Esplanade  5.42  5.55  6.12  6.25  6.51  6.53  7.14  7.27  7.50  7.57  8.14  8.28  8.45  8.58  9.15  9.28  9.45  9.58 10.15 10.28 10.45 10.57 11.15 11.27 11.44 11.57 12.15 12.27 12.44 12.57 13.14 13.27 13.44 13.57 14.14
SERÉMANGE Suzange  5.47  6.00  6.17  6.30  6.56  6.58  7.20  7.33  7.56  8.03  8.20  8.34  8.51  9.04  9.21  9.34  9.51 10.04 10.21 10.34 10.51 11.03 11.21 11.33 11.49 12.03 12.21 12.33 12.50 13.02 13.19 13.32 13.49 14.02 14.19
FLORANGE Oury Sud  5.53  6.06  6.23  6.36  7.01  7.03  7.10  7.26  7.39  8.02  8.09  8.26  8.40  8.57  9.10  9.27  9.40  9.57 10.10 10.27 10.39 10.56 11.09 11.27 11.39 11.55 12.09 12.27 12.39 12.56 13.08 13.25 13.38 13.55 14.08 14.25
FLORANGE Église Sainte-Agathe  5.57  6.10  6.27  6.41  7.06  7.08 7.15  7.31  7.44  8.07  8.14  8.31  8.47  9.04  9.17  9.34  9.45 10.02 10.15 10.32 10.44 11.01 11.14 11.32 11.44 12.00 12.14 12.32 12.44 13.01 13.13 13.30 13.43 14.00 14.13 14.30
FLORANGE Moulin Daspich  6.00  6.13  6.30  6.44  7.10  7.12  7.19  7.35  7.48  8.11  8.18  8.35  8.51  9.08  9.21  9.37  9.48 10.05 10.18 10.35 10.47 11.05 11.18 11.36 11.48 12.04 12.18 12.36 12.48 13.05 13.17 13.34 13.47 14.04 14.17 14.34
TERVILLE Mairie  6.03  6.16  6.33  6.47  7.14  7.16  7.23  7.39  7.52  8.15  8.22  8.38  8.54  9.11  9.24  9.40  9.51 10.08 10.21 10.38 10.50 11.08 11.21 11.38 11.50 12.07 12.21 12.39 12.51 13.08 13.20 13.37 13.50 14.07 14.20 14.37
THIONVILLE Beauregard  6.09  6.22  6.40  6.54  7.21  7.23  7.29  7.46  7.59  8.22  8.29  8.45  9.01  9.18  9.31  9.48  9.59 10.16 10.29 10.43 10.55 11.14 11.27 11.44 11.56 12.13 12.27 12.45 12.57 13.15 13.27 13.44 13.57 14.14 14.27 14.44
THIONVILLE Hélène Boucher  6.12  6.25  6.45  6.59  7.27  7.29  7.34  7.52  8.05  8.28  8.35  8.51  9.07  9.24  9.36  9.53 10.04 10.21 10.34 10.48 11.00 11.19 11.32 11.49 12.01 12.19 12.33 12.51 13.03 13.21 13.33 13.49 14.02 14.19 14.32 14.49
THIONVILLE Gare SNCF Quai A1  6.19  6.32  6.52  7.06  7.34  7.36  7.40  7.59  8.12  8.35  8.42  8.58  9.14  9.31  9.43 10.00 10.11 10.28 10.41 10.55 11.07 11.26 11.39 11.56 12.08 12.26 12.40 12.58 13.10 13.28 13.40 13.56 14.09 14.26 14.39 14.56

HAYANGE Esplanade 14.28 14.44 14.58 15.15 15.28 15.47 15.57 16.15 16.27 16.47 16.57 17.15 17.26 17.48 17.56 18.14 18.27 18.43 18.57 19.12 19.25 19.42 19.56 20.11 20.26
SERÉMANGE Suzange 14.33 14.49 15.03 15.21 15.34 15.53 16.03 16.21 16.33 16.52 17.02 17.20 17.31 17.53 18.01 18.19 18.32 18.48 19.02 19.17 19.30 19.47 20.01 20.15 20.30
FLORANGE Oury Sud 14.39 14.55 15.09 15.27 15.40 15.59 16.09 16.27 16.39 16.58 17.08 17.26 17.37 17.59 18.07 18.24 18.37 18.53 19.07 19.22 19.35 19.52 20.06 20.20 20.35
FLORANGE Église Sainte-Agathe 14.44 15.00 15.14 15.32 15.45 16.04 16.14 16.32 16.44 17.03 17.13 17.31 17.42 18.04 18.12 18.29 18.42 18.58 19.12 19.27 19.40 19.57 20.10 20.24 20.39
FLORANGE Moulin Daspich 14.48 15.03 15.17 15.35 15.48 16.07 16.17 16.36 16.48 17.07 17.17 17.35 17.46 18.07 18.15 18.32 18.45 19.01 19.15 19.30 19.43 20.00 20.13 20.27 20.42
TERVILLE Mairie 14.51 15.06 15.20 15.38 15.51 16.10 16.20 16.39 16.51 17.10 17.20 17.38 17.49 18.10 18.18 18.35 18.48 19.04 19.18 19.33 19.46 20.03 20.16 20.30 20.45
THIONVILLE Beauregard 14.58 15.13 15.27 15.45 15.58 16.17 16.27 16.45 16.57 17.16 17.26 17.44 17.55 18.16 18.24 18.41 18.54 19.10 19.24 19.39 19.52 20.09 20.22 20.36 20.51
THIONVILLE Hélène Boucher 15.03 15.19 15.33 15.51 16.04 16.23 16.33 16.51 17.03 17.22 17.32 17.50 18.01 18.21 18.29 18.45 18.58 19.14 19.28 19.43 19.56 20.12 20.25 20.39 20.54
THIONVILLE Gare SNCF Quai A1 15.10 15.26 15.40 15.58 16.11 16.30 16.40 16.58 17.10 17.29 17.39 17.57 18.08 18.28 18.36 18.52 19.05 19.21 19.35 19.50 20.03 20.19 20.32 20.46 21.01

HAYANGE Esplanade  6.25  6.53  7.27  7.57  8.28  8.58  9.15  9.45  9.58 10.15 10.45 10.57 11.15 11.44 11.57 12.15 12.44 12.57 13.14 13.44 13.57 14.14 14.44 14.58 15.15 15.47 15.57 16.27 16.47 16.57 17.15 17.48 17.56 18.14 18.43 18.57 19.25 20.11
SERÉMANGE Suzange  6.30  6.58  7.33  8.03  8.34  9.04  9.21  9.51 10.04 10.21 10.51 11.03 11.21 11.49 12.02 12.20 12.49 13.02 13.19 13.49 14.02 14.19 14.49 15.03 15.21 15.53 16.03 16.33 16.52 17.02 17.20 17.53 18.01 18.19 18.48 19.02 19.30 20.15
FLORANGE Oury Sud  6.36  7.03  7.39  8.09  8.39  9.09  9.26  9.56 10.09 10.26 10.56 11.08 11.26 11.55 12.08 12.26 12.55 13.08 13.25 13.55 14.08 14.25 14.55 15.08 15.26 15.58 16.08 16.39 16.58 17.08 17.26 17.59 18.07 18.24 18.53 19.07 19.35 20.20
FLORANGE Église Sainte-Agathe  6.41  7.08  7.44  8.14  8.45  9.15  9.32 10.01 10.14 10.31 11.01 11.13 11.31 12.00 12.13 12.31 13.00 13.13 13.30 14.00 14.13 14.30 15.00 15.13 15.31 16.03 16.13 16.44 17.03 17.13 17.31 18.04 18.12 18.29 18.58 19.12 19.40 20.24
FLORANGE Moulin Daspich  6.44  7.11  7.47  8.17  8.48  9.18  9.35 10.04 10.17 10.34 11.04 11.16 11.34 12.04 12.17 12.35 13.04 13.17 13.34 14.04 14.17 14.34 15.03 15.16 15.34 16.06 16.16 16.48 17.07 17.17 17.35 18.07 18.15 18.32 19.01 19.15 19.43 20.27
TERVILLE Mairie  6.47  7.14  7.50  8.20  8.51  9.21  9.38 10.07 10.20 10.37 11.07 11.19 11.36 12.07 12.20 12.38 13.07 13.20 13.37 14.07 14.20 14.37 15.06 15.19 15.37 16.09 16.19 16.51 17.10 17.20 17.38 18.10 18.18 18.35 19.04 19.18 19.46 20.30
THIONVILLE Beauregard  6.54  7.21  7.57  8.27  8.58  9.28  9.45 10.14 10.27 10.42 11.13 11.25 11.42 12.13 12.26 12.44 13.13 13.26 13.44 14.14 14.27 14.44 15.12 15.25 15.43 16.15 16.25 16.57 17.16 17.26 17.44 18.16 18.24 18.41 19.10 19.24 19.52 20.36
THIONVILLE Hélène Boucher  6.59  7.27  8.03  8.33  9.04  9.34  9.50 10.19 10.32 10.47 11.18 11.30 11.47 12.19 12.32 12.50 13.19 13.32 13.49 14.19 14.32 14.49 15.18 15.31 15.49 16.21 16.31 17.03 17.22 17.32 17.50 18.21 18.29 18.45 19.14 19.28 19.56 20.39
THIONVILLE Gare SNCF Quai A1  7.06  7.34  8.10  8.40  9.11  9.41  9.57 10.26 10.39 10.54 11.25 11.37 11.54 12.26 12.39 12.57 13.26 13.39 13.56 14.26 14.39 14.56 15.25 15.38 15.56 16.28 16.38 17.10 17.29 17.39 17.57 18.28 18.36 18.52 19.21 19.35 20.03 20.46

HAYANGE Esplanade  5.42  5.55  6.12  6.25  6.53  7.14  7.27  7.57  8.14  8.28  8.58  9.15  9.45  9.58 10.15 10.45 10.57 11.15 11.44 11.57 12.15 12.44 12.57
SERÉMANGE Suzange  5.47  6.00  6.17  6.30  6.58  7.20  7.33  8.03  8.20  8.34  9.04  9.21  9.51 10.04 10.21 10.51 11.03 11.21 11.49 12.02 12.20 12.49 13.02
FLORANGE Oury Sud  5.52  6.05  6.22  6.35  7.03  7.25  7.38  8.08  8.25  8.39  9.09  9.26  9.56 10.09 10.26 10.56 11.08 11.26 11.54 12.08 12.26 12.55 13.07
FLORANGE Église Sainte-Agathe  5.56  6.09  6.26  6.39  7.08  7.30  7.43  8.13  8.30  8.45  9.15  9.32 10.01 10.14 10.31 11.01 11.13 11.31 11.59 12.13 12.31 13.00 13.12
FLORANGE Moulin Daspich  5.59  6.12  6.29  6.42  7.11  7.33  7.46  8.16  8.33  8.48  9.18  9.35 10.04 10.17 10.34 11.04 11.16 11.34 12.02 12.17 12.35 13.04 13.16
TERVILLE Mairie  6.02  6.15  6.32  6.45  7.15  7.37  7.50  8.20  8.36  8.51  9.21  9.38 10.07 10.20 10.37 11.07 11.19 11.36 12.05 12.20 12.38 13.07 13.19
THIONVILLE Beauregard  6.08  6.21  6.39  6.52  7.22  7.44  7.57  8.27  8.43  8.58  9.28  9.45 10.14 10.27 10.42 11.13 11.25 11.42 12.11 12.26 12.44 13.13 13.25
THIONVILLE Hélène Boucher  6.11  6.24  6.44  6.57  7.28  7.50  8.03  8.33  8.49  9.04  9.34  9.50 10.19 10.32 10.47 11.18 11.30 11.47 12.17 12.32 12.50 13.19 13.31
THIONVILLE Gare SNCF Quai A1  6.18  6.31  6.51  7.04  7.35  7.57  8.10  8.40  8.56  9.11  9.41  9.57 10.26 10.39 10.54 11.25 11.37 11.54 12.24 12.39 12.57 13.26 13.38

HAYANGE Esplanade 13.14 13.44 13.57 14.14 14.44 14.58 15.15 15.47 15.57 16.27 16.47 16.57 17.15 17.48 17.56 18.14 18.43 18.57 19.12 19.42 19.56 20.11 20.26
SERÉMANGE Suzange 13.19 13.49 14.02 14.19 14.49 15.03 15.21 15.53 16.03 16.33 16.52 17.02 17.20 17.53 18.01 18.19 18.48 19.02 19.17 19.47 20.01 20.14 20.29
FLORANGE Oury Sud 13.24 13.54 14.07 14.24 14.54 15.08 15.26 15.58 16.08 16.38 16.57 17.07 17.25 17.58 18.06 18.23 18.52 19.06 19.21 19.51 20.05 20.18 20.33
FLORANGE Église Sainte-Agathe 13.29 13.58 14.11 14.28 14.58 15.13 15.31 16.03 16.13 16.43 17.02 17.12 17.30 18.03 18.11 18.28 18.56 19.10 19.25 19.55 20.09 20.22 20.37
FLORANGE Moulin Daspich 13.33 14.02 14.15 14.32 15.02 15.16 15.34 16.06 16.16 16.46 17.05 17.15 17.33 18.06 18.14 18.31 18.59 19.13 19.28 19.58 20.12 20.25 20.40
TERVILLE Mairie 13.36 14.05 14.18 14.35 15.05 15.19 15.37 16.09 16.19 16.49 17.08 17.18 17.36 18.09 18.17 18.34 19.02 19.16 19.31 20.01 20.15 20.28 20.43
THIONVILLE Beauregard 13.43 14.12 14.25 14.42 15.12 15.26 15.44 16.16 16.26 16.55 17.14 17.24 17.42 18.15 18.23 18.40 19.08 19.22 19.37 20.07 20.21 20.34 20.49
THIONVILLE Hélène Boucher 13.48 14.17 14.30 14.47 15.18 15.32 15.50 16.22 16.32 17.02 17.21 17.31 17.49 18.20 18.28 18.44 19.12 19.26 19.41 20.10 20.24 20.37 20.52
THIONVILLE Gare SNCF Quai A1 13.55 14.24 14.37 14.54 15.25 15.39 15.57 16.29 16.39 17.09 17.28 17.38 17.56 18.27 18.35 18.51 19.19 19.33 19.48 20.17 20.31 20.44 20.59

Arrêts en gras : horaires indiqués dans les tableaux

Du lundi au vendredi en période scolaire      sauf jours fériés

Samedi      sauf jours fériés

Du lundi au vendredi en vacances scolaires      sauf jours fériés

direction THIONVILLE  Gare Quai A1 Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.  
Pour estimer l’horaire de passage à votre arrêt, ajoutez 1 min environ entre chaque arrêt.
Horaires valables du 22 septembre 2025 au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

Esplanade

Point du Jour

Fenderie

Suzange
Ponts

Verdun

Centrale

Oury Sud
Duc de Fleury

Oury Nord

Grand’Rue

Église Sainte-Agathe
Bétange

Charlemagne

Daspich

Mairie
Cimetière

Rue Basse

Jeanne d’Arc

Château d’Eau

Beauregard
Merlin

Sous-Préfecture

Banque de France

Hélène Boucher
Synagogue

Luxembourg

hayange

thionville

Acacias

Moulin Daspich

Bureau Central

Hôpital

Gare sncf quai A1

serÉmange

florange

terville Horaires valables
du 22 septembre 2025  
au 31 août 2026 inclus 

< >

HAYANGE  
Esplanade

THIONVILLE 
Gare SNCF QUAI A1Vacances scolaires

• Toussaint : �du samedi 18 octobre soir  
au lundi 3 novembre 2025 matin

• Noël : �du samedi 20 décembre 2025 soir  
au lundi 5 janvier 2026 matin

• Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
• Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
• Pont de l’Ascension : �du mercredi 13 mai soir  

au lundi 18 mai 2026 matin
• Été : du samedi 4 juillet soir au mardi 1er septembre 2026 matin

temo-mosellenord.fr I 03 82 59 31 05



direction HAYANGE Esplanade

THIONVILLE Gare SNCF Quai A1  5.35  5.55  6.14  6.30  6.43  6.55  7.11  7.41  7.44  8.00  8.11  8.30  8.40  9.00  9.12  9.30  9.40 10.00 10.11 10.30 10.42 11.00 11.14 11.30 11.44 12.00 12.13 12.30 12.44 13.00 13.12 13.30 13.43 14.00 14.09
THIONVILLE Foch Fontaine  5.40  6.01  6.20  6.36  6.50  7.02  7.18  7.47  7.50  8.06  8.17  8.36  8.46  9.06  9.18  9.36  9.46 10.06 10.17 10.36 10.48 11.06 11.20 11.36 11.50 12.07 12.20 12.36 12.50 13.06 13.18 13.36 13.49 14.06 14.15
THIONVILLE Beauregard  5.45  6.06  6.25  6.41  6.55  7.08  7.24  7.54  7.58  8.13  8.24  8.43  8.53  9.13  9.24  9.43  9.53 10.13 10.24 10.43 10.55 11.13 11.27 11.43 11.57 12.14 12.26 12.42 12.56 13.13 13.25 13.43 13.56 14.13 14.22
TERVILLE Mairie  5.50  6.10  6.29  6.45  6.59  7.13  7.29  7.59  8.03  8.18  8.29  8.48  8.58  9.18  9.29  9.49  9.59 10.19 10.30 10.48 11.00 11.18 11.32 11.48 12.02 12.19 12.31 12.46 13.00 13.17 13.29 13.48 14.01 14.18 14.27
FLORANGE Moulin Daspich  5.53  6.13  6.32  6.48  7.02  7.17  7.33  8.03  8.06  8.21  8.32  8.50  9.00  9.21  9.32  9.52 10.02 10.22 10.33 10.51 11.03 11.21 11.35 11.51 12.05 12.22 12.35 12.50 13.04 13.21 13.33 13.52 14.05 14.22 14.31
FLORANGE Église Sainte-Agathe  5.55  6.15  6.34  6.50  7.04  7.19  7.35  8.05  8.09  8.24  8.36  8.54  9.03  9.24  9.35  9.55 10.05 10.25 10.35 10.53 11.05 11.23 11.37 11.53 12.07 12.24 12.37 12.52 13.06 13.23 13.34 13.53 14.06 14.23 14.34
FLORANGE Oury Sud  6.00  6.20  6.39  6.56  7.10  7.25  7.42  8.10  8.16  8.31  8.42  9.00  9.10  9.31  9.41 10.01 10.11 10.31 10.42 11.00 11.12 11.30 11.43 11.59 12.13 12.30 12.44 12.59 13.13 13.30 13.41 14.00 14.13 14.30 14.41
FLORANGE Centrale  6.01  6.21  6.40  6.57  7.11  7.26  7.26  7.43  8.11  8.17  8.32  8.43  9.01  9.11  9.32  9.42 10.02 10.12 10.32 10.43 11.01 11.13 11.31 11.44 12.00 12.14 12.31 12.45 13.00 13.14 13.31 13.42 14.01 14.14 14.31 14.42
SERÉMANGE Suzange  6.04  6.24  6.43  7.00  7.14  7.29  7.29  7.46  8.13  8.20  8.35  8.46  9.05  9.15  9.35  9.45 10.05 10.15 10.35 10.46 11.04 11.16 11.33 11.46 12.02 12.16 12.34 12.48 13.03 13.17 13.34 13.45 14.04 14.17 14.34 14.45
HAYANGE Esplanade  6.10  6.30  6.49  7.06  7.20  7.35  7.35  7.52  8.19  8.26  8.41  8.52  9.11  9.21  9.42  9.52 10.12 10.22 10.42 10.53 11.10 11.22 11.39 11.52 12.08 12.22 12.40 12.54 13.09 13.23 13.41 13.52 14.10 14.23 14.41 14.52

THIONVILLE Gare SNCF Quai A1 14.27 14.38 15.00 15.09 15.24 15.37 16.00 16.08 16.30 16.41 16.57 17.10 17.27 17.42 18.00 18.14 18.30 18.43 19.00 19.14 19.30 19.45 20.00 20.15
THIONVILLE Foch Fontaine 14.33 14.44 15.06 15.15 15.30 15.44 16.07 16.15 16.37 16.48 17.04 17.17 17.34 17.49 18.07 18.21 18.36 18.49 19.06 19.20 19.36 19.51 20.06 20.21
THIONVILLE Beauregard 14.40 14.51 15.13 15.22 15.37 15.51 16.15 16.23 16.45 16.56 17.13 17.24 17.41 17.56 18.14 18.27 18.43 18.55 19.12 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26
TERVILLE Mairie 14.45 14.56 15.18 15.27 15.43 15.57 16.21 16.29 16.50 17.01 17.20 17.31 17.47 18.02 18.20 18.33 18.48 19.00 19.17 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31
FLORANGE Moulin Daspich 14.48 14.59 15.21 15.30 15.47 16.01 16.26 16.34 16.55 17.04 17.23 17.35 17.51 18.06 18.24 18.36 18.51 19.03 19.20 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34
FLORANGE Église Sainte-Agathe 14.51 15.02 15.24 15.33 15.50 16.04 16.29 16.36 16.57 17.07 17.26 17.37 17.53 18.08 18.27 18.39 18.54 19.06 19.23 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36
FLORANGE Oury Sud 14.58 15.09 15.31 15.40 15.57 16.10 16.35 16.42 17.03 17.13 17.33 17.43 17.59 18.14 18.33 18.45 19.00 19.12 19.29 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42
FLORANGE Centrale 14.59 15.10 15.32 15.41 15.58 16.11 16.36 16.43 17.04 17.14 17.34 17.44 18.00 18.15 18.34 18.46 19.01 19.13 19.30 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43
SERÉMANGE Suzange 15.02 15.13 15.35 15.44 16.01 16.14 16.40 16.47 17.07 17.17 17.37 17.47 18.03 18.17 18.36 18.48 19.03 19.15 19.32 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45
HAYANGE Esplanade 15.09 15.20 15.42 15.51 16.08 16.21 16.46 16.53 17.13 17.23 17.43 17.53 18.08 18.22 18.41 18.53 19.08 19.20 19.37 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50

THIONVILLE Gare SNCF Quai A1  6.30  7.11  7.44  8.11  9.00  9.30  9.40 10.00 10.30 10.42 11.00 11.30 11.44 12.00 12.30 12.44 13.00 13.30 13.43 14.00 14.27 14.38 15.00 15.24 15.37 16.00 16.30 16.41 16.57 17.27 17.42 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.44
THIONVILLE Foch Fontaine  6.36  7.18  7.50  8.17  9.06  9.36  9.46 10.06 10.36 10.48 11.06 11.36 11.50 12.06 12.37 12.51 13.06 13.36 13.49 14.06 14.33 14.44 15.06 15.30 15.44 16.07 16.38 16.49 17.05 17.34 17.49 18.07 18.36 19.06 19.36 20.06 20.50
THIONVILLE Beauregard  6.41  7.24  7.57  8.24  9.13  9.43  9.53 10.13 10.43 10.55 11.13 11.43 11.57 12.13 12.43 12.57 13.13 13.43 13.56 14.13 14.40 14.51 15.13 15.37 15.51 16.14 16.45 16.56 17.12 17.41 17.56 18.14 18.43 19.12 19.41 20.11 20.55
TERVILLE Mairie  6.45  7.29  8.02  8.29  9.18  9.48  9.58 10.18 10.48 11.00 11.18 11.48 12.02 12.18 12.47 13.01 13.17 13.48 14.01 14.18 14.45 14.56 15.18 15.43 15.57 16.20 16.50 17.01 17.19 17.47 18.02 18.20 18.48 19.17 19.46 20.16 21.00
FLORANGE Moulin Daspich  6.48  7.33  8.05  8.32  9.21  9.51 10.01 10.21 10.51 11.03 11.21 11.51 12.05 12.21 12.51 13.05 13.21 13.52 14.05 14.22 14.49 15.00 15.22 15.47 16.01 16.25 16.55 17.05 17.22 17.51 18.06 18.24 18.51 19.20 19.49 20.19 21.03
FLORANGE Église Sainte-Agathe  6.50  7.35  8.08  8.36  9.24  9.54 10.04 10.24 10.53 11.05 11.23 11.53 12.07 12.23 12.53 13.07 13.23 13.53 14.06 14.23 14.52 15.03 15.25 15.50 16.04 16.28 16.57 17.08 17.25 17.53 18.08 18.27 18.54 19.23 19.51 20.21 21.05
FLORANGE Oury Sud  6.56  7.41  8.14  8.42  9.30  9.59 10.09 10.29 11.00 11.12 11.30 12.00 12.14 12.30 13.00 13.14 13.30 14.00 14.13 14.30 14.59 15.10 15.32 15.57 16.10 16.34 17.03 17.14 17.31 17.59 18.14 18.33 19.00 19.29 19.57 20.27 21.11
SERÉMANGE Suzange  7.00  7.45  8.18  8.45  9.34 10.03 10.13 10.33 11.04 11.16 11.34 12.04 12.18 12.34 13.04 13.18 13.34 14.04 14.17 14.34 15.03 15.14 15.35 16.01 16.14 16.38 17.07 17.18 17.35 18.03 18.17 18.36 19.03 19.32 20.00 20.30 21.16
HAYANGE Esplanade  7.06  7.51  8.24  8.51  9.41 10.10 10.20 10.40 11.10 11.22 11.40 12.10 12.24 12.40 13.10 13.24 13.41 14.11 14.24 14.41 15.10 15.21 15.42 16.08 16.21 16.44 17.13 17.24 17.41 18.08 18.22 18.41 19.08 19.37 20.05 20.35 21.19

THIONVILLE Gare SNCF Quai A1  5.35  5.55  6.14  6.43  7.11  7.37  7.44  8.00  8.30  8.40  9.00  9.30  9.40 10.00 10.30 10.42 11.00 11.30 11.44 12.00 12.30 12.44 13.00
THIONVILLE Foch Fontaine  5.40  6.01  6.20  6.50  7.18  7.43  7.50  8.06  8.36  8.46  9.06  9.36  9.46 10.06 10.36 10.48 11.06 11.36 11.50 12.06 12.37 12.51 13.06
THIONVILLE Beauregard  5.45  6.06  6.25  6.55  7.24  7.50  7.58  8.14  8.43  8.53  9.13  9.43  9.53 10.13 10.43 10.55 11.13 11.43 11.57 12.13 12.43 12.57 13.13
TERVILLE Mairie  5.50  6.10  6.29  6.59  7.29  7.55  8.03  8.19  8.48  8.58  9.18  9.48  9.58 10.18 10.48 11.00 11.18 11.48 12.02 12.18 12.47 13.01 13.17
FLORANGE Moulin Daspich  5.53  6.13  6.32  7.02  7.33  7.59  8.06  8.22  8.50  9.00  9.21  9.51 10.01 10.21 10.51 11.03 11.21 11.51 12.05 12.21 12.51 13.05 13.21
FLORANGE Église Sainte-Agathe  5.55  6.15  6.34  7.04  7.35  8.01  8.09  8.25  8.54  9.03  9.24  9.54 10.04 10.24 10.53 11.05 11.23 11.53 12.07 12.23 12.53 13.07 13.23
FLORANGE Oury Sud  6.00  6.20  6.39  7.10  7.42  8.07  8.15  8.31  9.00  9.09  9.30  9.59 10.09 10.29 11.00 11.12 11.30 12.00 12.14 12.30 13.00 13.14 13.30
SERÉMANGE Suzange  6.04  6.24  6.43  7.14  7.46  8.11  8.19  8.34  9.05  9.14  9.34 10.03 10.13 10.33 11.04 11.16 11.34 12.04 12.18 12.34 13.04 13.18 13.34
HAYANGE Esplanade  6.10  6.30  6.49  7.20  7.52  8.17  8.25  8.40  9.11  9.20  9.41 10.10 10.20 10.40 11.10 11.22 11.40 12.10 12.24 12.40 13.10 13.24 13.41

THIONVILLE Gare SNCF Quai A1 13.30 13.43 14.00 14.27 14.38 15.00 15.24 15.37 16.00 16.30 16.41 16.57 17.27 17.42 18.00 18.30 18.43 19.00 19.30 19.45 20.00 20.15 20.44
THIONVILLE Foch Fontaine 13.36 13.49 14.06 14.33 14.44 15.06 15.30 15.44 16.07 16.38 16.49 17.05 17.34 17.49 18.07 18.36 18.49 19.06 19.36 19.51 20.06 20.21 20.50
THIONVILLE Beauregard 13.43 13.56 14.13 14.40 14.51 15.13 15.37 15.51 16.14 16.45 16.56 17.12 17.41 17.56 18.14 18.43 18.55 19.12 19.41 19.56 20.11 20.26 20.55
TERVILLE Mairie 13.48 14.01 14.18 14.45 14.56 15.18 15.43 15.57 16.20 16.50 17.01 17.19 17.47 18.02 18.20 18.48 19.00 19.17 19.46 20.01 20.16 20.31 21.00
FLORANGE Moulin Daspich 13.52 14.05 14.22 14.49 15.00 15.22 15.47 16.01 16.25 16.55 17.05 17.22 17.51 18.06 18.24 18.51 19.03 19.20 19.49 20.04 20.19 20.34 21.03
FLORANGE Église Sainte-Agathe 13.53 14.06 14.23 14.52 15.03 15.25 15.50 16.04 16.28 16.57 17.08 17.25 17.53 18.08 18.27 18.54 19.06 19.23 19.51 20.06 20.21 20.36 21.05
FLORANGE Oury Sud 14.00 14.13 14.30 14.59 15.10 15.32 15.57 16.10 16.34 17.03 17.14 17.32 17.59 18.14 18.33 19.00 19.12 19.29 19.57 20.12 20.27 20.42 21.11
SERÉMANGE Suzange 14.04 14.17 14.34 15.03 15.14 15.36 16.01 16.14 16.39 17.07 17.18 17.36 18.03 18.17 18.36 19.03 19.15 19.32 20.00 20.15 20.30 20.45 21.14
HAYANGE Esplanade 14.11 14.24 14.41 15.10 15.21 15.43 16.08 16.21 16.45 17.13 17.24 17.42 18.08 18.22 18.41 19.08 19.20 19.37 20.05 20.20 20.35 20.50 21.19

Gare sncf quai A1

Foch Fontaine
Banque de France

Sous-Préfecture

Beauregard
Château d’Eau

Jeanne d’Arc

Rue Basse

Cimetière

Église St-Sébastien

Mairie
Acacias

Moulin Daspich
Daspich

Charlemagne

Grand’Rue

Oury Nord

Duc de Fleury

Oury Sud
Centrale

Verdun

Ponts

Suzange
Fenderie

Point du Jour

Bureau Central

thionville

hayange

 Église Sainte-Agathe

Bétange

Hôtel de Police

Luxembourg

esplanade

Terville

florange

serémange

Hôpital

Du lundi au vendredi en période scolaire      sauf jours fériés

Samedi      sauf jours fériés

Du lundi au vendredi en vacances scolaires      sauf jours fériés

À la rentrée 

voyagez avec  

Le réseau Citéline change de nom !

devient

Vous possédez une carte Citéline 

avec un abonnement ?

Pas de panique : ils restent valides 

pour voyager sur le réseau Temo’b !

À la rentrée, Temo’b vous transporte 

sur 54 communes !

Arrêts en gras : horaires indiqués dans les tableaux

Vacances scolaires
• Toussaint : �du samedi 18 octobre soir  

au lundi 3 novembre 2025 matin
• Noël : �du samedi 20 décembre 2025 soir  

au lundi 5 janvier 2026 matin
• Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
• Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
• Pont de l’Ascension : �du mercredi 13 mai soir  

au lundi 18 mai 2026 matin
• Été : du samedi 4 juillet soir au mardi 1er septembre 2026 matin

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.  
Pour estimer l’horaire de passage à votre arrêt, ajoutez 1 min environ entre chaque arrêt.
Horaires valables du 22 septembre 2025 au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

Le S20 devient N90 à HAYANGE Esplanade  
et monte vers HAYANGE Collège Hurlevent à 7h35. 
Les collégiens à destination d’Hurlevent restent  
dans le même véhicule.


